
UCHWAŁA NR VI/XXXVIII/326/13
RADY GMINY WISZNIA MAŁA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie budżetu gminy Wisznia Mała na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zmianami.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 218, 222, 235, 236, 237, 239, 
257, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zmianami), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 33.220.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 29.124.957,00 zł. 

a) subwencja ogólna w wysokości 7.041.563,00 zł. w tym: 

- oświatowa w wysokości 6.491.967,00 zł. 

- wyrównawcza w wysokości 549.596,00 zł. 

2) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone gminie w wysokości 1.675.324,00 zł. 

3) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących w wysokości 
224.500,00 zł. 

4) dochody majątkowe w wysokości 4.095.043,00 zł. w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z NFOSiGW w wysokości 140.760,00 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane od Samorządu Województwa w wysokości 3.454.283,00 zł, 

c) wpływy z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 500.000,00 zł; 

5) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 7.000,00 zł. 

§ 2. 

1. Ustala się plan wydatków budżetu gminy w łącznej kwocie 33.878.100,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.331.700,00 zł. w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 11.561.989,00 zł. 

b) dotacje udzielane z budżetu gminy w wysokości 2.684.300,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr, 3 w 
tym: 

- dotacje celowe w kwocie 652.000,00 zł. 

- dotacje podmiotowe w kwocie 2.032.300,00 zł. 

c) wydatki na obsługę długu gminy w wysokości 646.248,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.546.400,00 zł. w tym: 

- roczne zadania inwestycyjne 1.462.400,00 zł. wg zał. nr 4. 

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 1



§ 3. 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 658.100,00 zł. 

2. Przychody w kwocie 2.185.000,00 zł. wg załącznika nr 5. 

3. Rozchody w kwocie 1.526.900,00 zł. wg załącznika nr 6 

3. Źródłem finansowania deficytu budżetowego w wysokości 658.100,00 zł., spłat rat pożyczek w wysokości 
26.900,00 zł. oraz wykupu obligacji komunalnych w wysokości 1.500.000 zł. będą przychody z tytułu 
emisji komunalnych w wysokości 2.185.000,00 zł.

§ 4. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 150.000,00 zł. w tym: 

- celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 115.000,00 zł. 

§ 5. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 7. 

§ 6. 

1. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 2.500.000 zł. w tym: 

- wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.500.000,00 zł. 

- spłaty pożyczek w kwocie 26.900,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.500.000,00 zł. 

§ 7. 

Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych w § 6 Uchwały. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jst polegających na: 

a) przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowane w obrębie tego samego działu 
nowych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenia zaplanowanych wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących; 

b) zmniejszeniu wydatków na wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych 
wydatków bieżących, 

c) przesunięciach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, w tym zmian obejmujących 
zaplanowanie nowych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujących 
zaplanowanie nowych wydatków majątkowych; 

d) zmniejszaniu wydatków majątkowych i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego rozdziału 
z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem.

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 8. 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8. 

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 2



§ 9. 

Ustala się dochody w kwocie 172.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 172.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych co zawiera załącznik nr 9. 

§ 10. 

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych w 2014 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 10 w wysokości 43.250,00 zł. 

§ 11. 

Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w 2014 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 11 w wysokości: 

- dochody 0,00 zł. 

- wydatki 50.000,00 zł. 

§ 12. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Małgorzata Ottenbreit

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział

1 2

700

70005

750

75011

75023

751

75101

Dochody budżetowe gminy wg. działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej na 2014 rok

3 4 5

bieżące

§ Nazwa Plan ogółem

Gospodarka mieszkaniowa 2 092 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 092 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości
37 337,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

126 085,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 929 239,00

Administracja publiczna 47 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 40 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

40 206,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

7 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
7 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
7 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/XXXVIII/326/13
Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 19 grudnia 2013 r.

Strona 1 z 6

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 4



752

75212

754

75414

756

75601

75615

75616

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

7 518,00

Obrona narodowa 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Obrona cywilna 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 290 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

4 715 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 4 448 214,00

0320 Podatek rolny 224 519,00

0330 Podatek leśny 20 619,00

0340 Podatek od środków transportowych 11 246,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 501 501,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
9 471,00

Strona 2 z 6

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 5



75618

75621

758

75801

75807

75814

801

80101

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 885 851,00

0320 Podatek rolny 1 136 506,00

0330 Podatek leśny 1 411,00

0340 Podatek od środków transportowych 145 733,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
24 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 567 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
172 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 370 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
7 505 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7 493 741,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 12 000,00

Różne rozliczenia 7 082 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
6 491 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 491 967,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 549 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 549 596,00

Różne rozliczenia finansowe 40 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Pozostałe odsetki 40 937,00

Oświata i wychowanie 500 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

219 740,00

Szkoły podstawowe 207 180,00

Strona 3 z 6

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 6



80104

80110

80148

852

85212

85213

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

207 180,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

176 103,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

31 077,00

Przedszkola 145 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 145 600,00

Gimnazja 12 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 560,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

10 676,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

1 884,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 135 000,00

Pomoc społeczna 1 939 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

86 080,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 621 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 621 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

12 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

5 400,00

Strona 4 z 6

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 7



85214

85216

85219

85228

85295

900

90001

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

7 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

41 000,00

Zasiłki stałe 66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

66 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 160 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

86 080,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

86 080,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

74 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

Pozostała działalność 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

36 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 163 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 163 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 29 124 957,00

0690 Wpływy z różnych opłat 163 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

305 820,00

Strona 5 z 6

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 8



700

70005

801

80101

900

90001

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 843 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

343 552,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 843 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

343 552,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

500 000,00

6207

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

343 552,00

Oświata i wychowanie 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

25 000,00

Szkoły podstawowe 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

25 000,00

6207

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 226 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 085 731,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 226 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 085 731,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

140 760,00

6207

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

3 085 731,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 33 220 000,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

3 760 103,00

majątkowe razem: 4 095 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 454 283,00

Strona 6 z 6

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

174221 142221 0 142221 32000 0 0 0 0 0 0

1008 80000 60000 0 60000 20000 0 0 0 0 0 0

2570 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

4300 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

1009 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4300 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

1030 27221 27221 0 27221 0 0 0 0 0 0 0

2850 27221 27221 0 27221 0 0 0 0 0 0 0

1095 17000 5000 0 5000 12000 0 0 0 0 0 0

2820 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

1428500 1228500 0 1228500 200000 0 0 0 0 540000 540000

60004 375000 375000 0 375000 0 0 0 0 0 0 0

4300 375000 375000 0 375000 0 0 0 0 0 0 0

60013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000

60014 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 85000 85000

2710 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

60016 853500 853500 0 853500 0 0 0 0 0 454000 454000

4210 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4270 600000 600000 0 600000 0 0 0 0 0 0 0

4300 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/XXXVIII/326/13

Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 19 grudnia 2013 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

18

10 Rolnictwo i łowiectwo 174221 0 0

1 4 5 17

0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek sektora finansów publicznych
20000 0 0

Melioracje wodne 80000 0

0

Spółki wodne 50000 0 0

Zakup usług pozostałych 60000 0

0

Izby rolnicze 27221 0 0

Zakup usług pozostałych 50000 0

0

Pozostała działalność 17000 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
27221 0

0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

12000 0

0

Lokalny transport zbiorowy 375000 0 0

600 Transport i łączność 1968500 0

0

Drogi publiczne wojewódzkie 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 375000 0

0

Drogi publiczne powiatowe 285000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1000 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60000 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

200000 0

0

Drogi publiczne gminne 1307500 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

25000 0

0

Zakup usług remontowych 600000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 40000 0

0

Strona 1 z 16

Zakup usług pozostałych 200000 0

Wydatki budżetowe gminy wg. działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej na 2014 rok

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4530 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 454000 454000

829140 828640 323388 505252 0 500 0 0 0 1391000 1391000

70005 829140 828640 323388 505252 0 500 0 0 0 1391000 1391000

3020 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

4010 231134 231134 231134 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 22214 22214 22214 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 38828 38828 38828 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6212 6212 6212 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4260 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4270 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0

4430 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0

4440 8752 8752 0 8752 0 0 0 0 0 0 0

4530 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302598 302598

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 534344 534344

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 324058 324058

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000

105500 105500 0 105500 0 0 0 0 0 50000 50000

71004 105500 105500 0 105500 0 0 0 0 0 0 0

4300 105500 105500 0 105500 0 0 0 0 0 0 0

71035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

3131432 2953307 2346272 607035 0 178125 0 0 0 108000 108000

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan

Podatek od towarów i usług (VAT). 13000 0

18

Różne opłaty i składki 500 0 0

Gospodarka mieszkaniowa 2220140 858402

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0

0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2220140 858402 0

700

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22214 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 231134 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6212 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 38828 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 40000 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 25000 0 0

Zakup usług remontowych 160000 0

0

Zakup energii 20000 0 0

Zakup usług pozostałych 190000 0

0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8752 0

0

Różne opłaty i składki 66000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302598 0

0

Podatek od towarów i usług (VAT). 20000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324058 324058

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534344 534344 0

Działalność usługowa 155500 0

0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
230000 0 0

Cmentarze 50000 0

0

Plany zagospodarowania przestrzennego 105500 0 0

710

50000 0

0

0

Zakup usług pozostałych 105500 0

Strona 2 z 16

0

750 Administracja publiczna 3239432 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75011 40206 40206 40206 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 36500 36500 36500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3706 3706 3706 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 120125 0 0 0 0 120125 0 0 0 0 0

3030 120125 0 0 0 0 120125 0 0 0 0 0

75023 2817150 2814150 2306066 508084 0 3000 0 0 0 108000 108000

3020 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

4010 1786907 1786907 1786907 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 140522 140522 140522 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 282131 282131 282131 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 45506 45506 45506 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4170 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 80008 80008 0 80008 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

4270 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 0 0

4350 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4360 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4370 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4410 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

4430 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4440 37376 37376 0 37376 0 0 0 0 0 0 0

4530 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36500 0

18

Urzędy wojewódzkie 40206 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120125 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3706 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2925150 0

0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120125 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1786907 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45000 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140522 0 0

Składki na Fundusz Pracy 45506 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 282131 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 6000 0

0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
35000 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 80008 0 0

Zakup usług remontowych 50000 0

0

Zakup energii 22000 0 0

Zakup usług pozostałych 175000 0

0

Zakup usług zdrowotnych 3000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

11000 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 5000 0 0

Różne opłaty i składki 16000 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

9000 0 0

37376 0

0

0

Podróże służbowe krajowe 45000 0

Strona 3 z 16

0

Podatek od towarów i usług (VAT). 700 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4610 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4700 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108000 108000

75075 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

4300 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

75095 78951 23951 0 23951 0 55000 0 0 0 0 0

3030 55000 0 0 0 0 55000 0 0 0 0 0

4430 18951 18951 0 18951 0 0 0 0 0 0 0

4700 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

7518 7518 0 7518 0 0 0 0 0 0 0

75101 7518 7518 0 7518 0 0 0 0 0 0 0

4300 7518 7518 0 7518 0 0 0 0 0 0 0

200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

75212 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4210 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

181800 101800 0 101800 0 80000 0 0 0 4000 4000

75412 180800 100800 0 100800 0 80000 0 0 0 4000 4000

3030 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0

4210 60900 60900 0 60900 0 0 0 0 0 0 0

4260 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0

4350 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4370 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4430 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4700 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan

18

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4000 0 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
13000 0

0

Zakup usług pozostałych 75000 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75000 0

0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55000 0 0

Pozostała działalność 78951 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5000 0 0

Różne opłaty i składki 18951 0

0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
7518 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
7518 0

0

752 Obrona narodowa 200 0 0

Zakup usług pozostałych 7518 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 0

Pozostałe wydatki obronne 200 0

0

Ochotnicze straże pożarne 184800 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185800 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 60900 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80000 0

0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Zakup energii 3000 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 900 0 0

Zakup usług pozostałych 16800 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

700 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

500 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5000 0 0

Różne opłaty i składki 11000 0

Strona 4 z 16

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

75414 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

646248 0 0 0 0 0 0 0 646248 0 0

75702 646248 0 0 0 0 0 0 0 646248 0 0

8110 646248 0 0 0 0 0 0 0 646248 0 0

150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

75818 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

4810 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

11597906 10022331 7942723 2079608 973000 382835 219740 0 0 1110000 1110000

80101 5764802 5339171 4463958 875213 0 218451 207180 0 0 1100000 1100000

3020 209201 0 0 0 0 209201 0 0 0 0 0

3260 9250 0 0 0 0 9250 0 0 0 0 0

4010 3457049 3457049 3457049 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 15172 0 0 0 0 0 15172 0 0 0 0

4019 2678 0 0 0 0 0 2678 0 0 0 0

4040 247830 247830 247830 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 648931 648931 648931 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 9707 0 0 0 0 0 9707 0 0 0 0

4119 1713 0 0 0 0 0 1713 0 0 0 0

4120 92591 92591 92591 0 0 0 0 0 0 0 0

4127 1488 0 0 0 0 0 1488 0 0 0 0

4129 262 0 0 0 0 0 262 0 0 0 0

4140 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4170 17557 17557 17557 0 0 0 0 0 0 0 0

4177 55930 0 0 0 0 0 55930 0 0 0 0

4179 9870 0 0 0 0 0 9870 0 0 0 0

4210 231494 231494 0 231494 0 0 0 0 0 0 0

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

18

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4000 0 0

1 4 5 17

0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Obrona cywilna 1000 0

0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
646248 0 0

757 Obsługa długu publicznego 646248 0

0

758 Różne rozliczenia 150000 0 0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

646248 0

0

Rezerwy 150000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 150000 0

0

Szkoły podstawowe 6864802 604984 0

801 Oświata i wychowanie 12707906 604984

0

Inne formy pomocy dla uczniów 9250 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 209201 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15172 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3457049 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 247830 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2678 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 9707 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 648931 0

0

Składki na Fundusz Pracy 92591 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1713 0

0

Składki na Fundusz Pracy 262 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1488 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 17557 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5000 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 9870 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 55930 0

0

Strona 5 z 16

Zakup materiałów i wyposażenia 231494 0

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4217 5695 0 0 0 0 0 5695 0 0 0 0

4219 1005 0 0 0 0 0 1005 0 0 0 0

4240 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

4260 100895 100895 0 100895 0 0 0 0 0 0 0

4270 138160 138160 0 138160 0 0 0 0 0 0 0

4280 9242 9242 0 9242 0 0 0 0 0 0 0

4300 113720 113720 0 113720 0 0 0 0 0 0 0

4307 86581 0 0 0 0 0 86581 0 0 0 0

4309 15279 0 0 0 0 0 15279 0 0 0 0

4350 5640 5640 0 5640 0 0 0 0 0 0 0

4370 8988 8988 0 8988 0 0 0 0 0 0 0

4377 1530 0 0 0 0 0 1530 0 0 0 0

4379 270 0 0 0 0 0 270 0 0 0 0

4410 4170 4170 0 4170 0 0 0 0 0 0 0

4430 13700 13700 0 13700 0 0 0 0 0 0 0

4440 230554 230554 0 230554 0 0 0 0 0 0 0

4700 7150 7150 0 7150 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 495016 495016

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243076 243076

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 361908 361908

80103 389934 368525 339239 29286 0 21409 0 0 0 0 0

3020 21409 0 0 0 0 21409 0 0 0 0 0

4010 263493 263493 263493 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 18658 18658 18658 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 49966 49966 49966 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7122 7122 7122 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4618 4618 0 4618 0 0 0 0 0 0 0

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan

Zakup materiałów i wyposażenia 1005 0

18

Zakup materiałów i wyposażenia 5695 0 0

Zakup energii 100895 0

0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 9242 0

0

Zakup usług remontowych 138160 0 0

Zakup usług pozostałych 86581 0

0

Zakup usług pozostałych 113720 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 5640 0

0

Zakup usług pozostałych 15279 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1530 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

8988 0 0

Podróże służbowe krajowe 4170 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

270 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230554 0

0

Różne opłaty i składki 13700 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495016 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7150 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361908 361908

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243076 243076 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21409 0

0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 389934 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 49966 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 263493 0 0

7122 0

0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18658 0

Strona 6 z 16

0

Zakup materiałów i wyposażenia 4618 0 0

Składki na Fundusz Pracy

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4240 6646 6646 0 6646 0 0 0 0 0 0 0

4280 422 422 0 422 0 0 0 0 0 0 0

4410 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0

4440 17280 17280 0 17280 0 0 0 0 0 0 0

80104 1907285 1137521 789616 347905 736000 33764 0 0 0 10000 10000

2540 736000 0 0 0 736000 0 0 0 0 0 0

3020 33764 0 0 0 0 33764 0 0 0 0 0

4010 608594 608594 608594 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 43788 43788 43788 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 117900 117900 117900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 16804 16804 16804 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4170 2530 2530 2530 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 87400 87400 0 87400 0 0 0 0 0 0 0

4220 145600 145600 0 145600 0 0 0 0 0 0 0

4240 6020 6020 0 6020 0 0 0 0 0 0 0

4260 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1091 1091 0 1091 0 0 0 0 0 0 0

4300 19040 19040 0 19040 0 0 0 0 0 0 0

4350 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0

4370 3120 3120 0 3120 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0

4440 42294 42294 0 42294 0 0 0 0 0 0 0

4700 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan

Zakup usług zdrowotnych 422 0

18

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6646 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17280 0

0

Podróże służbowe krajowe 320 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
736000 0

0

Przedszkola 1917285 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 608594 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33764 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 117900 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43788 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5000 0

0

Składki na Fundusz Pracy 16804 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 87400 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 2530 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6020 0

0

Zakup środków żywności 145600 0 0

Zakup usług remontowych 1000 0

0

Zakup energii 30000 0 0

Zakup usług pozostałych 19040 0

0

Zakup usług zdrowotnych 1091 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

3120 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1440 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42294 0

0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

800 0

0

0

Różne opłaty i składki 4100 0

Strona 7 z 16

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

80106 355079 110984 102203 8781 237000 7095 0 0 0 0 0

2540 237000 0 0 0 237000 0 0 0 0 0 0

3020 7095 0 0 0 0 7095 0 0 0 0 0

4010 77222 77222 77222 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 7343 7343 7343 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 15438 15438 15438 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1520 1520 0 1520 0 0 0 0 0 0 0

4240 1294 1294 0 1294 0 0 0 0 0 0 0

4280 157 157 0 157 0 0 0 0 0 0 0

4410 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

4440 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0

80110 1858332 1746761 1401037 345724 0 99011 12560 0 0 0 0

3020 95111 0 0 0 0 95111 0 0 0 0 0

3260 3900 0 0 0 0 3900 0 0 0 0 0

4010 1062250 1062250 1062250 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 82238 82238 82238 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 213760 213760 213760 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 30467 30467 30467 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4170 12322 12322 12322 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 107852 107852 0 107852 0 0 0 0 0 0 0

4240 11678 11678 0 11678 0 0 0 0 0 0 0

4260 70035 70035 0 70035 0 0 0 0 0 0 0

4270 24160 24160 0 24160 0 0 0 0 0 0 0

4280 2605 2605 0 2605 0 0 0 0 0 0 0

4300 41587 41587 0 41587 0 0 0 0 0 0 0

4307 10676 0 0 0 0 0 10676 0 0 0 0

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan

18

Inne formy wychowania przedszkolnego 355079 0 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7095 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
237000 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7343 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 77222 0

0

Składki na Fundusz Pracy 2200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 15438 0

0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1294 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1520 0

0

Podróże służbowe krajowe 50 0 0

Zakup usług zdrowotnych 157 0

0

Gimnazja 1858332 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5760 0

0

Inne formy pomocy dla uczniów 3900 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95111 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82238 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1062250 0

0

Składki na Fundusz Pracy 30467 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 213760 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 12322 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5000 0

0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11678 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 107852 0

0

Zakup usług remontowych 24160 0 0

Zakup energii 70035 0

0

Zakup usług pozostałych 41587 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2605 0

0

Strona 8 z 16

Zakup usług pozostałych 10676 0

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4309 1884 0 0 0 0 0 1884 0 0 0 0

4350 3060 3060 0 3060 0 0 0 0 0 0 0

4370 3060 3060 0 3060 0 0 0 0 0 0 0

4410 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4430 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0

4440 67987 67987 0 67987 0 0 0 0 0 0 0

4700 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

80113 456880 456080 198875 257205 0 800 0 0 0 0 0

3020 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0

4010 153000 153000 153000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 11835 11835 11835 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4040 4040 4040 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 63600 63600 0 63600 0 0 0 0 0 0 0

4270 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 158500 158500 0 158500 0 0 0 0 0 0 0

4430 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4440 5105 5105 0 5105 0 0 0 0 0 0 0

80114 470739 470739 423200 47539 0 0 0 0 0 0 0

4010 330000 330000 330000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 60500 60500 60500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 8700 8700 8700 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4240 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4350 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan

18

Zakup usług pozostałych 1884 0 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

3060 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 3060 0

0

Różne opłaty i składki 5900 0 0

Podróże służbowe krajowe 1600 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67987 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 456880 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11835 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 153000 0

0

Składki na Fundusz Pracy 4040 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 30000 0

0

Zakup usług remontowych 15000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 63600 0

0

Różne opłaty i składki 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 158500 0

0

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 470739 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5105 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 330000 0

0

Składki na Fundusz Pracy 8700 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 60500 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 16000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0

0

Zakup usług pozostałych 11000 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4000 0

0

Strona 9 z 16

Zakup usług dostępu do sieci Internet 540 0

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4370 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4430 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4440 6199 6199 0 6199 0 0 0 0 0 0 0

4700 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

80146 14346 14346 0 14346 0 0 0 0 0 0 0

4300 14346 14346 0 14346 0 0 0 0 0 0 0

80148 290908 289833 138995 150838 0 1075 0 0 0 0 0

3020 1075 0 0 0 0 1075 0 0 0 0 0

4010 104621 104621 104621 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 7861 7861 7861 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 19967 19967 19967 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2846 2846 2846 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6299 6299 0 6299 0 0 0 0 0 0 0

4220 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0

4270 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4280 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0

4300 1680 1680 0 1680 0 0 0 0 0 0 0

4410 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4440 3829 3829 0 3829 0 0 0 0 0 0 0

80195 89601 88371 85600 2771 0 1230 0 0 0 0 0

3020 1230 0 0 0 0 1230 0 0 0 0 0

4010 66000 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12200 12200 12200 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan

18

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

2000 0 0

0

Różne opłaty i składki 300 0 0

Podróże służbowe krajowe 3500 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6199 0

0

Zakup usług pozostałych 14346 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14346 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1075 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 290908 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7861 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 104621 0

0

Składki na Fundusz Pracy 2846 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 19967 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 6299 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3700 0

0

Zakup usług remontowych 3500 0 0

Zakup środków żywności 135000 0

0

Zakup usług pozostałych 1680 0 0

Zakup usług zdrowotnych 380 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3829 0 0

Podróże służbowe krajowe 150 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1230 0 0

Pozostała działalność 89601 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66000 0

0

Składki na Fundusz Pracy 1800 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 12200 0

0

Strona 10 z 16

Wynagrodzenia bezosobowe 800 0

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4440 2371 2371 0 2371 0 0 0 0 0 0 0

222000 162000 52090 109910 60000 0 0 0 0 0 0

85121 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0

2560 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0

85153 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4210 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0

4300 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0

85154 169000 159000 52090 106910 10000 0 0 0 0 0 0

2360 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

4010 20217 20217 20217 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1680 1680 1680 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3310 3310 3310 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 83 83 83 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 26800 26800 26800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

4260 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 99750 99750 0 99750 0 0 0 0 0 0 0

4350 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4360 660 660 0 660 0 0 0 0 0 0 0

4370 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0

4610 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0

4700 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2371 0

18

Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 0

Lecznictwo ambulatoryjne 50000 0

0

851 Ochrona zdrowia 222000 0 0

Zwalczanie narkomanii 3000 0

0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego

50000 0 0

Zakup usług pozostałych 2550 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 450 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

10000 0

0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1680 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20217 0 0

Składki na Fundusz Pracy 83 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3310 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3600 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 26800 0 0

Zakup usług pozostałych 99750 0

0

Zakup energii 200 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

660 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 400 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

600 0 0

750 0

0

0

Podróże służbowe krajowe 100 0

Strona 11 z 16

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2734300 862137 514700 347437 0 1770892 101271 0 0 0 0

85202 184000 184000 0 184000 0 0 0 0 0 0 0

4330 184000 184000 0 184000 0 0 0 0 0 0 0

85204 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0

2900 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0

85205 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

4700 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

85206 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0

85212 1621000 111200 107800 3400 0 1509800 0 0 0 0 0

3110 1509800 0 0 0 0 1509800 0 0 0 0 0

4010 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 66700 66700 66700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4440 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

85213 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0

4130 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0

85214 127000 0 0 0 0 114032 12968 0 0 0 0

3110 114032 0 0 0 0 114032 0 0 0 0 0

3119 12968 0 0 0 0 0 12968 0 0 0 0

85215 5400 0 0 0 0 5400 0 0 0 0 0

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan

18

852 Pomoc społeczna 2734300 0 0

0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
184000 0 0

Domy pomocy społecznej 184000 0

0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

47000 0 0

Rodziny zastępcze 47000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 1100 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
2000 0

0

Wspieranie rodziny 6300 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
900 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 5400 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 900 0

0

Świadczenia społeczne 1509800 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1621000 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 66700 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1100 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1200 0 0

Zakup usług pozostałych 1200 0

0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12400 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

12400 0

0

Świadczenia społeczne 114032 0 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
127000 0

0

Dodatki mieszkaniowe 5400 0 0

Świadczenia społeczne 12968 0

Strona 12 z 16

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 21



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3110 5400 0 0 0 0 5400 0 0 0 0 0

85216 66000 0 0 0 0 66000 0 0 0 0 0

3110 66000 0 0 0 0 66000 0 0 0 0 0

85219 522300 433337 349700 83637 0 660 88303 0 0 0 0

3020 660 0 0 0 0 660 0 0 0 0 0

4010 251200 251200 251200 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 40964 0 0 0 0 0 40964 0 0 0 0

4040 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 54300 54300 54300 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 5354 0 0 0 0 0 5354 0 0 0 0

4120 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

4127 751 0 0 0 0 0 751 0 0 0 0

4170 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

4177 17500 0 0 0 0 0 17500 0 0 0 0

4210 10020 10020 0 10020 0 0 0 0 0 0 0

4219 2223 0 0 0 0 0 2223 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

4307 20417 0 0 0 0 0 20417 0 0 0 0

4350 717 717 0 717 0 0 0 0 0 0 0

4370 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4400 15400 15400 0 15400 0 0 0 0 0 0 0

4410 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4440 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0

4447 1094 0 0 0 0 0 1094 0 0 0 0

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

18

Świadczenia społeczne 5400 0 0

1 4 5 17

0

Świadczenia społeczne 66000 0 0

Zasiłki stałe 66000 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 660 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 522300 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40964 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 251200 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 54300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22000 0

0

Składki na Fundusz Pracy 4200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 5354 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 18000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 751 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 10020 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 17500 0

0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2223 0

0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup energii 3600 0

0

Zakup usług pozostałych 20417 0 0

Zakup usług pozostałych 26000 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

2000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 717 0

0

Podróże służbowe krajowe 10000 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
15400 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5900 0 0

Różne opłaty i składki 2500 0

0

Strona 13 z 16

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 0

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 22



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85228 50900 50900 50900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7600 7600 7600 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 43300 43300 43300 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 90000 15000 0 15000 0 75000 0 0 0 0 0

3110 75000 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

441626 396789 367149 29640 0 44837 0 0 0 0 0

85401 421626 396789 367149 29640 0 24837 0 0 0 0 0

3020 24837 0 0 0 0 24837 0 0 0 0 0

4010 282154 282154 282154 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 22332 22332 22332 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 54846 54846 54846 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7817 7817 7817 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8913 8913 0 8913 0 0 0 0 0 0 0

4240 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0

4280 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0

4410 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0

4440 18720 18720 0 18720 0 0 0 0 0 0 0

85415 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

3260 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

2497500 2497500 0 2497500 0 0 0 0 0 4799400 4799400

90001 307500 307500 0 307500 0 0 0 0 0 4470000 4470000

4150 197500 197500 0 197500 0 0 0 0 0 0 0

4300 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1313144 1313144

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1925555 1925555

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1231301 1231301

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan

18

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5000 0 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 7600 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50900 0

0

Pozostała działalność 90000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 43300 0

0

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

Świadczenia społeczne 75000 0

0

Świetlice szkolne 421626 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 441626 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 282154 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24837 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 54846 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22332 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 8913 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7817 0

0

Zakup usług zdrowotnych 547 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1150 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18720 0 0

Podróże służbowe krajowe 310 0

0

Inne formy pomocy dla uczniów 20000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów 20000 0

0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4777500 3156856 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7296900 3156856

0

Zakup usług pozostałych 110000 0 0

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 197500 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1925555 1925555 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1313144 0

0

Strona 14 z 16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1231301 1231301

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 23



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

90002 1320000 1320000 0 1320000 0 0 0 0 0 10000 10000

4300 1320000 1320000 0 1320000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

90003 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

4300 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

90004 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

90015 700000 700000 0 700000 0 0 0 0 0 296000 296000

4260 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0

4270 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 296000 296000

90095 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 23400 23400

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23400 23400

943509 57509 3667 53842 886000 0 0 0 0 280000 280000

92109 738441 4741 0 4741 733700 0 0 0 0 280000 280000

2480 733700 0 0 0 733700 0 0 0 0 0 0

4210 4741 4741 0 4741 0 0 0 0 0 0 0

6220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280000 280000

92116 147300 0 0 0 147300 0 0 0 0 0 0

2480 147300 0 0 0 147300 0 0 0 0 0 0

92195 57768 52768 3667 49101 5000 0 0 0 0 0 0

2820 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

4170 3667 3667 3667 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6607 6607 0 6607 0 0 0 0 0 0 0

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan

Zakup usług pozostałych 1320000 0

18

Gospodarka odpadami 1330000 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 120000 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40000 0

0

Zakup usług pozostałych 120000 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Zakup energii 500000 0

0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 996000 0 0

Zakup usług pozostałych 180000 0

0

Zakup usług remontowych 20000 0 0

Pozostała działalność 33400 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23400 0

0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1018441 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1223509 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4741 0

0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
733700 0 0

Biblioteki 147300 0

0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

280000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5000 0

0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
147300 0 0

3667 0

0

0

Pozostała działalność 57768 0

Strona 15 z 16

0

Zakup materiałów i wyposażenia 6607 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 24



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 42494 42494 0 42494 0 0 0 0 0 0 0

240300 12000 12000 0 228300 0 0 0 0 264000 264000

92601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264000 264000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264000 264000

92605 240300 12000 12000 0 228300 0 0 0 0 0 0

2480 128300 0 0 0 128300 0 0 0 0 0 0

2820 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

4170 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

25331700 19527952 11561989 7965963 2379300 2457189 321011 0 646248 8546400 8546400

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan

926 Kultura fizyczna 504300 0

18

Zakup usług pozostałych 42494 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264000 0

0

Obiekty sportowe 264000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
128300 0

0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 240300 0 0

12000 0

0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

100000 0 0

Strona 16 z 16

0

Wydatki razem: 33878100 4620242 0

Wynagrodzenia bezosobowe

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 25



w zł.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

2684300

Dotacje celowe: 652000

w tym:

1 600 60014 2710
Starostwo Powiatowe (na wykonanie usług remontowych na 

drodze powiatowej nr 1368D na odcinku Kryniczno - Malin)
200000

2 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe (przebudowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1367D w Szewcach)
25000

3 851 85154 2360
Stowarzyszenie - Aktywni Lokalnie (aktualizacja do zał. Nr 2 o 

wydatkach budżetowych)
10000

4 010 10008 2570 DZMiUW 20000

5 010 01095 2820 Przedsięwzięcia promujące ideę odnowy wsi dolnośląskiej 12000

6 921 92195 2820 Związek strzelecki "Strzelec" 5000

7 921 92109 6220
OKSiR Wisznia Mała ("Modernizacja budunku komunalnego 

wraz z zagospodarowaniem terenu OKSiR w Wiszni Małej") 
280000

8 926 92605 2820 Ludowe Zespoły Sportowe i Kluby 100000

Dotacje podmiotowe: w tym 2032300

1 851 85121 2560 SPZOZ-Wisznia Mała 50000

2 921 92109 2480 OKSiR Wisznia Mała 733700

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/XXXVIII/326/13

Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dotacje ogółem:

w tym:

Zestawienie planu dotacji udzielonych z budżetu gminy Wisznia Mała na rok 2014

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 26



3 921 92116 2480 OKSiR Wisznia Mała-Biblioteki 147300

4 925 92605 2480 OKSiR Wisznia Mała-Sport masowy 128300

5 801 80104 2540

Finansowanie pobytu w przedszkolu dzieci z gminy Wisznia 

Mała w przedszkolach na terenie innych gmin (porozumienie 

między jst) 

736000

6 801 80106 2540

Finansowanie wychowania przedszkolnego dzieci będących 

mieszkańcami naszej gminy a uczęszczających do punktów 

przedszkolnychw innych gminach oraz dzieci uczęszczających 

do niepublicznych punktów przedszkolnych funkcjonujących na 

terenie gminy Wisznia Mała

237000

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 27



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość w zł
W tym fundusz 

sołecki w zł
600 Transport i łączność 299 000,00 zł 62 241,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 zł 16 280,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 zł 16 280,00 zł

Zagospodarowanie wysepki przy pętli autobusowej linii nr 130 w 

Krzyżanowicach 40 000,00 zł 16 280,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 259 000,00 zł 45 961,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 zł 45 961,00 zł

Wykonanie nawierzchni ulicy Sportowej w Ligocie Pięknej 67 000,00 zł 22 000,00 zł

Wykonanie nawierzchni ulicy Świerkowej w Piotrkowiczkach 132 000,00 zł 13 961,00 zł

Dofinansowanie budowy chodnika wzdłuż ulicy Szkolnej w Wiszni 

Małej 10 000,00 zł 10 000,00 zł

Odszkodowanie za przejmowanie na mocy decyzji podziałowych 

dróg do gminnego zasobu nieruchomości 50 000,00 zł 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 236 000,00 zł 70 965,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236 000,00 zł 70 965,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 zł 50 965,00 zł

Projekt budowy świetlicy w Strzeszowie 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Projekt wyczynowego toru rowerowego na terenie boiska w 

Krynicznie 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Projekt przebudowy świetlicy wiejskiej w Malinie 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Budowa wiaty drewnianej w Machnicach 25 000,00 zł 9 965,00 zł

Projekt ścieżek i oświetlenia w parku w Wiszni Małej 11 000,00 zł 11 000,00 zł

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 zł 20 000,00 zł

Wyposażenie budynku gospodarczo spotkaniowego w Psarach 
20 000,00 zł 20 000,00 zł

Nabywanie nieruchomości do zasobu gminnego 100 000,00 zł 0,00 zł
Zakup fabrycznie nowego samochodu dostawczego dla celów 

komunalnych w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu 50 000,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 zł 0,00 zł

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 zł 0,00 zł

Zakup rozdrabniarki do gałęzi dla OSP Wisznia Mała 4 000,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 919 400,00 zł 64 180,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800 000,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 zł 0,00 zł

Budowa przyłączy kanalizacyjnych na nieruchomościach przy 

ulicy: Lipowej, Prostej, Stawowej, Brzoskwiniowej, Leszczynowej, 

Sosnowej, Brzozowej i Sportowej w Ligocie Pięknej  -umowa nr 

785/2013/Wn-01/OW-KW/D  podpisana z NFOŚiGW w dniu 

06.11.2013r. -45 % dofinansowania do kosztów kwalifikowanych, 

kwota dofinansowania: 140 760 zł (2014 rok), popisane umowy z 

mieszkańcami Ligoty Pięknej na realizację przyłączy- wkład 

finansowy mieszkańców 163 241,00 zł (2014r.). 
770 000,00 zł 0,00 zł

Współfinansowanie budowy urządzeń wodociągowo - 

kanalizacyjnych (rozliczenie zawartych umów do dnia 

30.06.2013.r.) 30 000,00 zł 0,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 96 000,00 zł 40 780,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 zł 40 780,00 zł

Projekt oświetlenia ul. Długiej w Szewcach 10 000,00 zł 7 000,00 zł

Wykonanie oświetlenia na ul. Wrocławskiej w Szewcach 35 000,00 zł 8 667,00 zł

Wykonanie oświetlenia na boisku sportowym w Szymanowie 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Projekt oświetlenia ul. Wiosennej w Krynicznie 8 000,00 zł 2 000,00 zł

Projekt oświetlenia ul. Słonecznej w Rogożu 8 000,00 zł 8 000,00 zł

Projekt oświetlenia miejscowości Wysoki Kościół 10 000,00 zł 4 000,00 zł

Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/XXXVIII/326/13

Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 19 grudnia 2013 r.

 Zadania inwestycyjne do realizacji w 2014 r.

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 28



Dofinansowanie budowy oświetlenia miejscowości Pierwoszów 20 000,00 zł 6 113,00 zł

90095 Pozostała działalność 23 400,00 zł 23 400,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 400,00 zł 23 400,00 zł

Doposażenie placu zabaw z montażem w Szewcach 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Doposażenie placu zabaw z montażem w Ozorowicach 7 000,00 zł 7 000,00 zł
Zakup i montaż urządzeń siłowni wieloczynnościowej w 

Szymanowie 9 000,00 zł 9 000,00 zł

Zakup wraz z montażem ławek przy świetlicy wiejskiej w Malinie 
2 400,00 zł 2 400,00 zł

926 Kultura fizyczna 4 000,00 zł 0,00 zł
92601 Obiekty sportowe 4 000,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 zł 0,00 zł

Rozbudowa monitoringu boiska w Krynicznie 4 000,00 zł 0,00 zł
1 462 400,00 zł 197 386,00 złRazem

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 29



Paragraf Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 185 000,00

Razem: 2185000,0000

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VI/XXXVIII/326/13

Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 19 grudnia 2013 r.

Plan przychodów budżetowych w 2014 roku

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 30



Paragraf Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 500 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 26 900,00

Razem: 1526900,0000

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr VI/XXXVIII/326/13

Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 19 grudnia 2013 r.

Plan rozchodów budżetowych w 2014 roku

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 31



Dział Rozdział Paragraf

750 Administracja publiczna 40 206,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 206,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
40 206,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 518,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 518,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 518,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 626 400,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 621 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 621 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 400,00

1 675 324,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr VI/XXXVIII/326/13

Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2014 roku

Razem:

Dochody:

Strona 1 z 2

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 32



Dział Rozdział Paragraf

750 Administracja publiczna 40 206,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 706,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 518,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 518,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 626 400,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 621 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 509 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 400,00

1 675 324,00Razem:

Wydatki:

Strona 2 z 2

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 33



Lp. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo

/Ewentualne/ 

Zwiększenia 

środków 

funduszu

Przedsięwzięcia 

przewidywane do 

realizacji wg 

wniosków sołectwa

Wydatki w 

ramach funduszu

1 Szewce 24667 - 54000 24667

2 Ozorowice 15047 - 15047 15047

3 Strzeszów 24667 - 24667 24667

4 Psary 24667 - 24667 24667

5 Szymanów 24667 - 24667 24667

6 Krzyżanowice 16280 - 40000 16280

7 Kryniczno 16107 - 22107 16107

8 Malin 18253 - 18253 18253

9 Rogoż 13443 - 38000 13443

10 Ligota Piękna 24667 - 69667 24667

11 Machnice 9965 - 25000 9965

12 Mienice 11741 - 11741 11741

13 Pierwoszów 10113 - 24000 10113

14 Piotrkowiczki 13961 - 132000 13961

15 Wisznia Mała 23113 - 23113 23113
16 Wysoki Kościół 8238 - 14238 8238

279 596 - 561 167 279 596

Lp. Dział Rozdział

Wydatki 

bieżące Wydatki majątkowe Suma Wydatków

1 600 60014 0 16 280 16 280

2 600 60016 5 443 45 961 51 404

3 700 70005 19 258 70 965 90 223

4 900 90015 0 40 780 40 780

5 900 90095 0 23 400 23 400

6 921 92109 4 741 0 4 741
7 921 92195 52 768 0 52 768

Razem 82 210 197 386 279 596

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2014r

Suma środków

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i 

rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Załącznik Nr 8 do uchwały nr VI/XXXVIII/326/13

 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 19 grudnia 2013 r.

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 34



w zł.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota

1 2 3 4 5 6

172000

1 756 75618 0480 Wpływy z opłat… 172000

172000

1 851 85153 §§ Zwalczanie narkomanii 3000

2 851 85154 §§ Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169000

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr VI/XXXVIII/326/13

Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dochody ogółem:

w tym:

Wydatki ogółem:

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2014 roku

w tym:

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 35



w zł.

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Przychody 43 250,00   

801 Oświata i wychowanie 43 250,00   

80101 Szkoły podstawowe 43 250,00   

Koszty 43 250,00

801 Oświata i wychowanie 43 250,00

80101 Szkoły podstawowe 43 250,00

Kwota przychodów i kosztów stanowi sumę wynikającą ze złożoych wniosków przez: Zespół Szkół w 

Krynicznie - 26800,00 zł. , Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szewcach- 10400,00 zł, SP-Wisznia Mała-

2250,00 zł. oraz SP-Psary-3.800,00 zł.

Uzasadnienie:

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr VI/XXXVIII/326/13

Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 19 grudnia 2013 r.

Plan dochodów rachunków dochodu jednostek oraz wydatków nimi finansowanych w 2014 roku 

(art. 223 ust. 1 upf.) po zmianach

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 36



Lp Wyszczególnienie

Dział                     

Rozdział                             

§ 

Kwota                                  

[zł]

1 Dochody ogółem 0

w tym wpływy:                                                 

wpływy z różnych opłat
900-90019-0690 0

2 Wydatki ogółem 50 000

900-90004-4210 10 000

900-90004-4300 30 000

usuwanie azbestu 900-90095-4270 10 000

z tego:                                                                                                                

-na urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, 

zadrzewień i zakrzewień  

Załącznik Nr 11 do Uchwały nr VI/XXXVIII/326/13

Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 19 grudnia 2013 r.

ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2014 ROKU 

DOCHODY I WYDATKI  

Id: ED7B15CA-3465-4FFE-9703-70AADE6D3A6E. Podpisany Strona 37




